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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5927/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si
No. Dosen / NIP : 5927 / 297030076
NIDN / NIDK : 0317067301
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : MESJID AL KUROMAA NO 12A RT. 010 RW. 03
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MRC334 Event Management 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 MRC433 Integrated Marketing Communication 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 MRC331 Marketing 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 MRC333 Marcomm Introduction 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 KOM202 Komunikasi Antar Pribadi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
6 KOM104 Pengantar Ilmu Komunikasi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
7 KOM304 Public Speaking 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015



Nama Mata Kuliah : Marketing Dosen : EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si (5927)

Kode MK dan Kelas : MRC331 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (R616)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 40 Eksternal : 0
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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 20 Sep
2023
13:00 -
15:30

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang : R616

Teori 39 Tatap Muka konsep inti
pemasaran

Selesai

2/1 Rabu, 18 Okt
2023
15:30 -
18:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang : R616

Teori 40 Makeup pert
ke 2 tgl 27
sept 2023

Tatap Muka Kepuasan
costumer

Selesai

3/1 Rabu, 1 Nov
2023
15:30 -
18:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang : R616

Teori 38 Kelas
Pengganti
pert ke 3 tgl
4 okt 2023

Tatap Muka Segmenting,
Targeting,
Positioning

Selesai

4/1 Rabu, 11 Okt
2023
13:00 -
15:30

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang : R616

Teori 34 Tatap Muka Segmentasi
pasar

Selesai

5/1 Rabu, 18 Okt
2023
13:00 -
15:30

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang : R616

Teori 39 Tatap Muka pertemuan 5 Selesai

6/1 Senin, 8 Jan
2024
13:00 -
15:30

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang : R606

Teori 33 Kelas
Pengganti
pertemuan 6
tanggal 25
Oktober
2023

Tatap Muka Strategi promosi presntasi
kelompok

Selesai

7/1 Rabu, 1 Nov
2023
13:00 -
15:30

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang : R616

Teori 39 Tatap Muka Analisis pasar
bisnis

Selesai

8/1 Rabu, 22 Nov
2023
13:00 -
15:30

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang : R616

Teori 37 Tatap Muka diskusi kelas Selesai

9/1 Rabu, 29 Nov
2023
13:00 -
15:30

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang : R616

Teori 40 Tatap Muka Strategi
Pemasaran

ok Selesai

10/1 Rabu, 10 Jan
2024
15:30 -
18:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang : R616

Teori 35 Kelas
pengganti
pertemuan
10 tanggal 6
Desember
2023

Tatap Muka strategi
pemasaran dam
pemilihan media
promosi

Selesai

11/1 Rabu, 13 Des
2023
13:00 -
15:30

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang : R616

Teori 39 Tatap Muka Strategi
Pemasaran

Selesai

12/1 Rabu, 20 Des
2023

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si

Teori 40 Tatap Muka Strategi Produk n
Price

Selesai
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13:00 -
15:30 Ruang : R616

13/1 Rabu, 3 Jan
2024
13:00 -
15:30

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang : R616

Teori 37 Tatap Muka strategi distribusi prestansi
kelp

Selesai

14/1 Rabu, 10 Jan
2024
13:00 -
15:30

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang : R616

Teori 38 Tatap Muka presentasi
kelompok

Selesai
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si pada tanggal 26-01-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugas 20

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugastugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20200501003 Natasya 85,71 80,00 80,00 77,00 79.37   A-

2. 20220501003 Vio Candhela 92,86 80,00 80,00 70,00 77.29   A-

3. 20220501010 Rahel Mulia Eunike 92,86 80,00 80,00 79,00 80.89   A

4. 20220501011 Hanna Muthia Maylafaiza 78,57 80,00 80,00 78,00 79.06   A-

5. 20220501012 Putri Ferliyanti Manan 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

6. 20220501018 Fandi Fansuri 100 85,00 80,00 80,00 83.00   A

7. 20220501020 Mohammad Heykal Farhan Azhari 100 80,00 80,00 78,00 81.20   A

8. 20220501026 Amelia Kartika Winata 85,71 80,00 80,00 79,00 80.17   A

9. 20220501030 Ikmal Abdillah 92,86 80,00 80,00 77,00 80.09   A

10. 20220501031 Marshanda 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

11. 20220501037 Tegar Dwi Saputra Alimun 85,71 70,00 80,00   46.57   D

12. 20220501039 Novin 100 70,00 80,00   48.00   D

13. 20220501040 Brandon 92,86 80,00 80,00 80,00 81.29   A

14. 20220501041 Muhammad Reza Syahfahlevi 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

15. 20220501045 Nanda Elyya Yahya 85,71 80,00 80,00 78,00 79.77   A-

16. 20220501046 Muafa Akmal 100 80,00 80,00 77,00 80.80   A

17. 20220501048 Gerren Chrisvian Winardi 92,86 70,00 80,00   47.29   D

18. 20220501050 Stefanny Raihana Putri 85,71 80,00 80,00 78,00 79.77   A-

19. 20220501051 Maulana Karta Yudha 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

20. 20220501055 Della Fitriani Prayulia 85,71 80,00 80,00 80,00 80.57   A

21. 20220501058 Reifa Shalimar 100 80,00 80,00 70,00 78.00   A-

22. 20220501059 Facri Hagi Sukarno 100 80,00 80,00 77,00 80.80   A

23. 20220501064 Arini Putri Yanti 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A
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24. 20220501072 Shendy Aulia Satriadi 92,86 80,00 80,00 80,00 81.29   A

25. 20220501079 Nadhira Aulia Sahara 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

26. 20220501080 Aurin Katerina Herlin 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

27. 20220501082 Catur Okta Sabani Aldi 100 80,00 80,00 77,00 80.80   A

28. 20220501083 Hanifah Tri Hapsari 100 80,00 80,00 78,00 81.20   A

29. 20220501085 Bernadetha Septiani Iving 100 80,00 80,00 78,00 81.20   A

30. 20220501086 Muhammad Rafli Alviansyah 100 80,00 80,00 77,00 80.80   A

31. 20220501102 Shinta Maharani Wijaya 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

32. 20220501103 Alfiyanti 92,86 80,00 80,00 78,00 80.49   A

33. 20220501104 Efrida Arum Ardelia 100 80,00 80,00 79,00 81.60   A

34. 20220501105 Maulana Rafli 100 80,00 80,00 78,00 81.20   A

35. 20220501106 Muhammad Cikal Addin 100 80,00 80,00 78,00 81.20   A

36. 20220501107 Indriyani 92,86 80,00 80,00 78,00 80.49   A

37. 20220501113 Muhammad Reza Raflian Adli 92,86 80,00 80,00 78,00 80.49   A

38. 20220501115 Muhammad Daffa Satria 100 80,00 80,00 77,00 80.80   A

39. 20230501093 Shafwah Khairunnisa Latuconsina 100 80,00 80,00 79,00 81.60   A

40. 20230501156 Muhammad Kevin Kurniawan Khalvani 78,57 80,00 80,00 77,00 78.66   A-
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
SepSep

1818
OktOkt

0101
NovNov

1111
OktOkt

1818
OktOkt

0808
JanJan

0101
NovNov

2222
NovNov

2929
NovNov

1010
JanJan

1313
DesDes

2020
DesDes

0303
JanJan

1010
JanJan

1. 20200501003 NATASYA H H H A H H H H H H H H A H

2. 20220501003 VIO CANDHELA H H H A H H H H H H H H H H

3. 20220501010 RAHEL MULIA EUNIKE H H H H H H H H H H H H A H

4. 20220501011 HANNA MUTHIA MAYLAFAIZA H H A H H H A H H A H H H H

5. 20220501012 PUTRI FERLIYANTI MANAN H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220501018 FANDI FANSURI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220501020 MOHAMMAD HEYKAL FARHAN
AZHARI

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20220501026 AMELIA KARTIKA WINATA S H H H H H H H H A H H H A

9. 20220501030 IKMAL ABDILLAH H H H H H A H H H H H H H H

10. 20220501031 MARSHANDA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220501037 TEGAR DWI SAPUTRA ALIMUN H H H A H A H H H H H H H H

12. 20220501039 NOVIN H H H H I H H I H H H H H H

13. 20220501040 BRANDON H H H H H H H H H A H H H H

14. 20220501041 MUHAMMAD REZA
SYAHFAHLEVI

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220501045 NANDA ELYYA YAHYA H H H H H H H H H A H H H A

16. 20220501046 MUAFA AKMAL H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220501048 GERREN CHRISVIAN WINARDI H H H S H A H H H H H H H H

18. 20220501050 STEFANNY RAIHANA PUTRI H H H H H A H H H H A H H H

19. 20220501051 MAULANA KARTA YUDHA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20220501055 DELLA FITRIANI PRAYULIA H H H H H A H H H H H H A H

21. 20220501058 REIFA SHALIMAR H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220501059 FACRI HAGI SUKARNO H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220501064 ARINI PUTRI YANTI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220501072 SHENDY AULIA SATRIADI H H H H H A H H H H H H H H

25. 20220501079 NADHIRA AULIA SAHARA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20220501080 AURIN KATERINA HERLIN H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220501082 CATUR OKTA SABANI ALDI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20220501083 HANIFAH TRI HAPSARI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20220501085 BERNADETHA SEPTIANI IVING H H H H H H H H H H H H H H

30. 20220501086 MUHAMMAD RAFLI
ALVIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20220501102 SHINTA MAHARANI WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H
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32. 20220501103 ALFIYANTI H H H H H H H H H A H H H H

33. 20220501104 EFRIDA ARUM ARDELIA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20220501105 MAULANA RAFLI H H H H H H H H H H H H H H

35. 20220501106 MUHAMMAD CIKAL ADDIN H H H S H H H H H H H H H H

36. 20220501107 INDRIYANI H H H H H H H A H H H H H H

37. 20220501113 MUHAMMAD REZA RAFLIAN
ADLI

H H H A H H H H H H H H H H

38. 20220501115 MUHAMMAD DAFFA SATRIA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20230501093 SHAFWAH KHAIRUNNISA
LATUCONSINA

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20230501156 MUHAMMAD KEVIN
KURNIAWAN KHALVANI

H H A H H A H A H H H H H H

Simpan


